
  

It 0e44404 
Au. Celeste Casagrande, n.° 204 - Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516 

CEP 17.540-000 - OCAUÇU/ SP - CNPJ: 44.482.248/0001-01 

" Ocyturli c"&lae 	" 
Itlf 

     

= PORTARIA N.° 034/2019, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2.019 = 

(DISPOE SOBRE A PRORROGAÇÃO DA PORTARIA N.° 028/2019 DE 18 DE 
OUTUBRO DE 2019). 

ALESANDRA COLOMBO MARANA, Prefeita do Município de Ocauçu, Comarca de 
Marília, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas 
por lei, 

Considerando a aprovação da candidata Marcela Costa e Silva Rodrigues no Concurso Público 
001/2019 para o cargo de "Clínico Geral"; 

Considerando que o pedido de prorrogação da posse formulado pela candidata está fundamentado no 
fato de que o CRM ainda não expediu o número de registro; 

Considerando que a referida informação depende do Órgão de Classe, bem como, que restou 
comprovada a formalização do pedido junto ao sobredito Órgão. 

RESOLVE:  

Artigo 1.° Prorrogar o prazo para posse da candidata Marcela Costa e Silva Rodrigues, por mais 
10(dez) dias corridos, encerrando-se no dia 29 de novembro de 2019.  

Art.  30  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

MUNICÍPIO DE OCAUÇU, 19 DE NOVEMBRO DE 2019. 

A140444144. 04114§0.4. H1444~ 
- P4+44 144446fd -  

(Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de Administração, do Município de Ocauçu, em data 
supra).  

E-mail: prmno@uol.com.br 	 ocaucu((4uo1.com.br 	 Site: www.ocaucu.sp.gov.br  


	Page 1

